
жен

.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна 200 Костанайская область 12-13 лет 1 95 102 36,25 32 8,43 75 33,32 78 01:24,4 81 368 0 1 2 I/30 Даянов Ф.Ф.

2 Павлова Ирина 131 Мангистауская область 12-13 лет 1 87 87 18,33 0 8,78 66 33,92 75 01:42,8 47 275 93 2 18 б/р Кабаргин А.А., Жолдасов Б.Б.

3 Мойсевец Карина 154 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 12-13 лет 1 60 60 22,99 5 8,68 69 34,86 70 01:32,4 65 269 99 3 21 б/р Широкова А.В. Мойсеевец Е.П.

4 Петрова Анастасия 188 Костанайская область/КГДЮСШ 12-13 лет 1 87 87 26,03 12 9,30 54 38,38 53 01:36,6 56 262 106 4 23 III юн/10 Борисенко Т.В.

5 Виноградова Злата 114 ЗКО/ОДЮСШ 12-13 лет 1 60 60 31,13 22 9,34 52 38,03 54 01:43,9 46 234 134 5 29 I юн/20 Имангалиев Н.

6 Стихина Анастасия 361 СДЮШОР №14 город Алматы 12-13 лет 1 79 79 27,96 15 9,26 54 45,58 44 01:58,9 31 223 145 6 31 III юн/10 Бухарова Л.А., Фролов Ю.М.

7 Дюсупова Аружан 320 ВКО СДЮСТШ 12-13 лет 1 89 90 14,09 0 9,82 46 48,82 41 01:44,7 45 222 146 7 32 б/р Дюсупов Б.Ж.

8 Нугуманова Аруна 185 Костанайская область/КГДЮСШ 12-13 лет 1 80 80 15,17 0 9,83 46 41,82 48 01:48,8 41 215 153 8 33 б/р Борисенко Т.В.

9 Штанько Екатерина 152 Карагандинская область 12-13 лет 1 78 78 17,11 0 9,80 47 46,40 43 01:54,0 36 204 164 9 34 б/р Широкова Г.В.

10 Кривенко Алевтина 308 Астраханская ДЮСШ 12-13 лет 1 89 90 20,74 1 9,90 46 01:28,2 15 01:45,7 44 196 172 10 36 б/р Деркачев С.В.

11 Гончарова Надежда 166 Карагандинская область 12-13 лет 1 71 71 15,37 0 9,71 47 57,59 32 02:07,4 26 176 192 11 39 б/р Широкова Г.В.

12 Баймагамбет Томирис 302 Астраханская ДЮСШ 12-13 лет 1 68 68 21,44 2 10,06 44 01:56,1 5 01:58,4 31 150 218 12 42 б/р Деркачев С.В.

13 Копылова Виктория 160 Карагандинская область 12-13 лет 1 49 49 20,81 1 10,05 44 01:00,4 29 02:07,0 26 149 219 13 43 б/р Широкова Г.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кисиль Алена 199 Костанайская область 14-15 лет 1 88 88 38,39 76 7,80 100 35,98 65 03:47,1 56 385 0 1 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Усачева Мария 112 ЗКО/ОДЮСШ 14-15 лет 1 86 86 40,72 81 7,90 96 57,88 32 03:39,7 60 355 30 2 4 КМС/40 Имангалиев Н.

3 Ляпкало Анастасия 198 Костанайская область 14-15 лет 1 87 87 42,23 84 8,40 78 37,20 59 04:06,7 46 354 31 3 5 КМС/40 Ткаченко В.В.

4 Акенфиева Алина 128 Мангистауская область 14-15 лет 1 89 90 33,82 66 8,01 88 40,36 49 03:40,2 59 352 33 4 6 КМС/40 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

5 Придачкина Алина 127 Мангистауская область 14-15 лет 1 89 90 19,89 34 8,60 72 34,12 74 03:40,6 59 329 56 5 7 I/30 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

6 Алмасова Дана 187 Костанайская область/КГДЮСШ 14-15 лет 1 94 100 27,54 53 9,28 54 35,95 65 03:50,5 54 326 59 6 8 I/30 Борисенко Т.В.

7 Музапарова Милена 148 Карагандинская область 14-15 лет 1 89 90 36,03 72 9,54 49 44,00 46 03:39,9 60 317 68 7 10 I/30 Широкова А.В.

8 Харина Дарья 189 Костанайская область/КГДЮСШ 14-15 лет 1 88 88 30,52 61 8,79 66 43,83 46 03:56,2 51 312 73 8 13 I/30 Лютинец С.И.

9 Алексеевская Елена 391 СДЮШОР №14 город Алматы 14-15 лет 1 85 85 26,39 50 9,00 60 36,92 60 04:19,3 40 295 90 9 15 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

10 Артамонова Александра 111 ЗКО 14-15 лет 1 80 80 20,97 37 8,20 84 01:10,8 24 03:47,8 56 281 104 10 16 III/20 Имангалиев Н.

11 Зубкова Александра 149 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 14-15 лет 1 82 82 35,45 70 8,65 69 сн 0 03:51,3 54 275 110 11 17 б/р Лукьянов А.Л.

12 Яковлева Анастасия 345 Астраханская ДЮСШ 14-15 лет 1 90 92 29,60 59 9,60 49 01:00,1 30 04:16,1 41 271 114 12 19 II/30 Деркачев С.В.

13 Кусаинова Лаура 307 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 86 86 20,66 36 8,90 63 41,46 48 04:24,8 37 270 115 13 20 II/30 Глуцкий В.Н.

14 Макеева Светлана 145 Карагандинская область 14-15 лет 1 79 79 16,17 25 9,61 48 46,10 43 03:44,8 57 252 133 14 27 III/20 Широкова А.В.

15 Пархоменко Виктория 321 СДЮШОР №14 город Алматы 14-15 лет 1 82 82 15,64 24 9,43 50 40,56 49 04:17,4 41 246 139 15 28 III/20 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

16 Окунькова Алина 606 ВКО 14-15 лет 1 80 80 14,00 20 10,00 45 59,00 31 04:00,0 50 226 159 16 30 III/20 Глуцкий В.Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мирошниченко Дарья 140 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 16-17 лет 1 85 85 38,32 66 13,81 72 01:14,2 81 08:22,4 54 358 0 1 3 КМС/40 Широкова Г.В.

2 Титаренко Олеся 196 Костанайская область 16-17 лет 1 84 84 47,06 84 14,75 54 02:07,6 36 07:43,5 64 322 36 2 9 I/30 Титаренко Н.С.

3 Агафонова Екатерина 126 Мангистауская область 16-17 лет 1 75 75 27,34 44 13,45 80 01:34,9 53 07:44,5 63 315 43 3 11 I/30 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

4 Филатова Полина 197 Костанайская область/КГДЮСШ 16-17 лет 1 86 86 29,15 48 13,66 76 01:34,8 53 08:32,7 51 314 44 4 12 I/30 Лютинец С.И.

5 Копылова Татьяна 134 Карагандинская область 16-17 лет 1 86 86 26,32 42 14,92 50 01:16,5 77 08:46,7 48 303 55 5 14 I/30 Широкова Г.В.

6 Алейникова Анна 316 СДЮШОР №14 город Алматы 16-17 лет 1 66 66 26,22 42 15,23 44 01:36,9 52 07:51,7 62 266 92 6 22 I/30 Бухарова Л.А., Фролов Ю.М.

7 Ким Юлия 335 Астраханская ДЮСШ 16-17 лет 1 79 79 30,09 50 14,41 60 02:57,6 20 08:40,3 49 258 100 7 24 III/20 Деркачев С.В.

8 Мухтарова Адель 125 Мангистауская область 16-17 лет 1 77 77 22,22 34 15,20 46 01:18,4 74 10:49,1 27 258 100 8 25 II/30 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

9 Тулепбергенова Ляззат 109 ЗКО/ОДЮСШ 16-17 лет 1 77 77 27,34 44 15,55 38 01:56,9 41 08:22,6 54 254 104 9 26 II/30 Имангалиев Н.

10 Шнайдер Адия 141 Карагандинская область 16-17 лет 1 56 56 17,42 24 15,90 32 01:36,9 52 09:46,3 35 199 159 10 35 III/20 Мунтян Т.М.

11 Коржова Ирина 331 СДЮШОР №14 город Алматы 16-17 лет 1 72 72 18,90 27 15,66 36 сош 0 08:16,4 55 190 168 11 37 б/р Фролов Ю.М.

12 Абакумова Елена 144 Карагандинская область 16-17 лет 1 61 61 21,64 33 14,42 60 сош 0 10:05,9 33 187 171 12 38 б/р Широкова Г.В.

13 Карташова Татьяна 615 Костанайская область 16-17 лет 1 50 50 16,00 22 16,00 30 02:30,0 27 10:08,0 32 161 197 13 40 III/20 Даянов Ф.Ф.

14 Шалыгина Кристина 603 ЗКО 16-17 лет 1 48 48 15,50 21 16,05 29 02:33,0 26 10:20,0 31 155 203 14 41 III/20 Имангалиев Н.

Бег 60м.

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

1 категория, А.В. Широкова / Караганда

Гл. секретарь

Гл. судья

ФИО тренера/представителя
Место в 

группе

Плавание 50м. Бег 1000м. Место 
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разряд 5 видов
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группе
k

Стрельба 10в. Метание гранаты. Бег 100м.

Бег 60м.
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Баратаев Савелий 190 Костанайская область 12-13 лет 1 71 71 44,52 39 7,96 63 35,77 51 03:24,3 45 269 0 1 15 II/30 Даянов Ф.Ф.

2 Тюлюбаев Руслан 359 ВКО СДЮСТШ 12-13 лет 1 84 84 37,69 25 8,20 57 37,43 46 03:19,4 50 262 7 2 16 II/30 Гуляшов В.Ю.

3 Баранов Владимир 389 Астраханская ДЮСШ 12-13 лет 1 89 90 44,05 38 8,05 60 01:02,3 19 03:23,7 46 253 16 3 18 III юн/10 Деркачев С.В.

4 Жанбырбай Амир 362 СДЮШОР №14 город Алматы 12-13 лет 1 72 72 31,51 13 7,85 66 34,95 55 03:25,3 44 250 19 4 20 III юн/10 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

5 Поздняков Кирилл 323 ВКО 12-13 лет 1 75 75 39,51 29 8,10 60 37,09 47 03:47,2 26 237 32 5 26 I юн/20 Дюсупов Б.Ж.

6 Генералов Артем 132 Мангистауская область 12-13 лет 1 82 82 36,53 23 8,80 44 31,01 74 04:24,8 14 237 32 6 18 III юн/10 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

7 Ахмедьянов Радмир 130 Мангистауская область 12-13 лет 1 80 80 31,42 12 8,94 40 29,04 84 04:22,3 15 231 38 7 28 III юн/10 Кабаргин А.А., Семенов Д.А.

8 Задумин Владимир 186 Костанайская область/КГДЮСШ 12-13 лет 1 97 106 33,01 16 8,70 46 46,83 33 03:41,6 29 230 39 8 29 III юн/10 Борисенко Т.В.

9 Токарев Владимир 113 ЗКО/ОДЮСШ 12-13 лет 1 58 58 48,26 46 8,50 50 41,11 39 03:39,1 30 223 46 9 30 I юн/20 Имангалиев Н.

10 Тяттэ Александр 318 СДЮШОР №14 город Алматы 12-13 лет 1 74 74 36,38 22 8,90 42 34,46 57 03:43,5 28 223 46 10 10 I юн/20 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

11 Ваховский Анатолий 400 СДЮШОР №14 город Алматы 12-13 лет 1 82 82 30,33 10 8,87 42 43,64 36 03:27,2 42 212 57 11 33 III юн/10 Бухарова Л.А., Фролов Ю.М.

12 Широков Виктор 155 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 12-13 лет 1 52 52 43,98 37 8,52 48 37,85 45 03:48,5 25 207 62 12 35 I юн/20 Широкова А.В

13 Авраменко Артем 151 Карагандинская область 12-13 лет 1 60 60 29,93 9 8,34 52 38,50 44 04:06,0 18 183 86 13 40 б/р Широкова А.В.

14 Эннс Андрей 153 Карагандинская область 12-13 лет 1 71 71 30,22 10 9,87 26 46,95 33 04:28,2 14 154 115 14 41 III юн/10 Широкова Г.В.

15 Рязанов Лев 348 СДЮШОР №14 город Алматы 12-13 лет 1 65 65 29,40 9 9,63 28 48,57 31 04:08,1 17 150 119 15 42 б/р Бухарова Л.А., Фролов Ю.М.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Льянов Владимир 195 Костанайская область/КГДЮСШ 14-15 лет 1 90 92 55,08 80 7,70 72 30,60 77 07:48,6 30 351 0 1 1 I/30 Борисенко Т.В., Лютинец С.И.

2 Соболев Глеб 147 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 14-15 лет 1 89 90 30,74 31 7,35 81 30,22 78 06:41,1 59 339 12 2 2 I/30 Широкова Г.В.

3 Турумбаев Руслан 194 Костанайская область/КГДЮСШ 14-15 лет 1 87 87 49,08 68 8,00 63 32,09 69 07:24,7 37 324 27 3 5 I/30 Борисенко Т.В.

4 Зутаев Ян 129 Мангистауская область 14-15 лет 1 81 81 48,46 66 7,87 66 30,09 79 07:51,9 29 321 30 4 6 I юн/20 Кабаргин А.А., Рабаев А.Т.

5 Спешилов Игнат 202 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 87 87 40,83 51 8,09 60 37,31 46 07:09,1 45 289 62 5 11 I/30 Спешилов В.П.

6 Данияров Дияр 380 СДЮШОР №14 город Алматы 14-15 лет 1 84 84 40,32 50 9,05 38 32,06 69 07:56,0 29 270 81 6 14 I юн/20 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

7 Коробов Сергей 313 СДЮШОР №14 город Алматы 14-15 лет 1 85 85 33,08 36 8,50 50 35,09 54 07:49,7 30 255 96 7 17 II/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

8 Ибраев Арсен 146 Карагандинская область 14-15 лет 1 74 74 28,21 26 7,68 72 39,33 42 08:14,6 25 239 112 8 24 I юн/20 Мунтян Т.М.

9 Курданов Дмитрий 110 ЗКО/ОДЮСШ 14-15 лет 1 78 78 25,51 21 8,81 42 49,45 30 08:28,3 23 194 157 9 38 I юн/20 Келазев А.

10 Литвинов Антон 353 Астраханская ДЮСШ 14-15 лет 1 88 88 28,96 27 9,35 32 57,86 22 08:28,6 23 192 159 10 39 I юн/20 Деркачев С.В.

11 Гончаров Артем 167 Карагандинская область 14-15 лет 1 27 27 24,38 18 8,90 42 43,15 37 08:08,8 26 150 201 11 42 III юн/10 Широкова Г.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калинин Арсений 192 Костанайская область 16-17 лет 1 79 79 44,30 48 11,48 82 01:08,2 73 10:46,4 51 333 0 1 3 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Ковалев Алексей 191 Костанайская область 16-17 лет 1 70 70 51,62 63 12,39 62 01:14,9 61 09:52,5 69 325 8 2 4 КМС/40 Казанцев В.

3 Перминов Кирилл 193 Костанайская область/КГДЮСШ 16-17 лет 1 81 81 58,29 76 12,31 62 01:23,9 48 10:39,0 53 320 13 3 7 КМС/40 Борисенко Т.В., Карбаев С.А.

4 Ванжа Григорий 138 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 16-17 лет 1 80 80 53,49 66 12,22 64 01:10,7 68 11:13,7 42 320 13 4 7 КМС/40 Широкова А.В.

5 Галимов Эдуард 301 Актюбинская область 16-17 лет 1 72 72 38,84 37 12,63 56 01:02,0 86 10:11,3 62 313 20 5 9 I/30 Курмангазин Н.Н.

6 Кривенко Кирилл 393 Астраханская ДЮСШ 16-17 лет 1 81 81 46,69 53 11,82 72 01:32,2 43 10:32,8 55 304 29 6 10 I/30 Деркачев С.В.

7 Беспарточный Артур 103 Акмолинская область 16-17 лет 1 77 77 38,79 37 12,48 60 01:20,8 52 10:39,6 53 279 54 7 12 I/30 Шовкань Е.В.

8 Таловский Вадим 136 Карагандинская область 16-17 лет 1 70 70 32,02 24 12,85 52 01:02,0 86 10:59,1 46 278 55 8 13 I/30 Широкова А.В.

9 Турышев Владислав 150 Карагандинская область 16-17 лет 1 58 58 35,15 30 12,14 66 01:22,4 49 10:55,1 48 251 82 9 19 II/30 Широкова Г.В.

10 Марат Динмухамед 328 СДЮШОР №14 город Алматы 16-17 лет 1 72 72 43,76 47 13,30 44 01:21,6 50 11:26,7 37 250 83 10 20 II/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

11 Бывшев Дмитрий 364 ВКО 16-17 лет 1 79 79 43,23 46 13,42 40 01:30,9 44 11:18,5 40 249 84 11 22 II/30 Глуцкий В.Н., Цириков С.В.

12 Игнатьев Ярослав 135 Карагандинская область 16-17 лет 1 71 71 29,52 19 12,73 54 01:10,3 69 11:39,8 34 247 86 12 23 б/р Широкова Г.В.

13 Сагатбеков Дамир 319 ВКО СДЮСТШ 16-17 лет 1 62 62 38,80 37 13,42 40 01:11,0 68 11:53,6 31 238 95 13 25 II/30 Дюсупов Б.Ж.

14 Барковский Василий 164 Карагандинская область 16-17 лет 1 53 53 41,96 43 13,23 44 01:37,0 41 11:29,1 36 217 116 14 32 II/30 Чернокунь С.Л.

15 Ужакин Алексей 102 Акмолинская область 16-17 лет 1 46 46 48,56 57 13,95 30 01:52,4 33 11:02,1 45 211 122 15 34 II/30 Шовкань Е.В.

16 Плат Яков 357 Астраханская ДЮСШ 16-17 лет 1 61 61 38,97 37 12,90 52 сн 0 10:33,0 55 205 128 16 36 б/р Хохлунов А.С.

17 Тайжанов Серик 143 Карагандинская область 16-17 лет 1 45 45 41,88 43 13,00 50 01:24,1 47 13:21,3 20 205 128 17 37 III/20 Мунтян Т.М.

18 Гончаров Константин 133 Карагандинская область 16-17 лет 1 0 0 32,52 25 13,48 40 01:25,9 47 11:23,8 38 150 183 18 42 б/р Широкова А.В.

19 Дегдаров Адигер 108 ЗКО/ОДЮСШ 16-17 лет 1 72 72 24,97 9 15,68 11 01:52,6 33 14:55,1 12 137 196 19 45 б/р Имангалиев Н.

20 Жусупов Рахат 107 ЗКО 16-17 лет 1 74 74 0,00 0 14,87 16 сош 0 14:57,3 12 102 231 20 46 б/р Имангалиев Н.

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

1 категория, А.В. Широкова / Караганда

Гл. секретарь

Гл. судья

№
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1 Стихина Анастасия 361 город Алматы 12-13 лет 1 79 79 27,96 15 9,26 54 45,58 44 01:58,9 31 223 6 31 8 III юн/10

2 Пархоменко Виктория 321 город Алматы 14-15 лет 1 82 82 15,64 24 9,43 50 40,56 49 04:17,4 41 246 15 28 7 III/20

3 Алексеевская Елена 391 город Алматы 14-15 лет 1 85 85 26,39 50 9,00 60 36,92 60 04:19,3 40 295 9 15 1 I/30

4 Алейникова Анна 316 город Алматы 16-17 лет 1 66 66 26,22 42 15,23 44 01:36,9 52 07:51,7 62 266 6 22 3 I/30

5 Коржова Ирина 331 город Алматы 16-17 лет 1 72 72 18,90 27 15,66 36 сош 0 08:16,4 55 190 11 37 11 б/р

1 Тяттэ Александр 318 город Алматы 12-13 лет 1 74 74 36,38 22 8,90 42 34,46 57 03:43,5 28 223 10 10 8 I юн/20

2 Жанбырбай Амир 362 город Алматы 12-13 лет 1 72 72 31,51 13 7,85 66 34,95 55 03:25,3 44 250 4 20 5 III юн/10

3 Ваховский Анатолий 400 город Алматы 12-13 лет 1 82 82 30,33 10 8,87 42 43,64 36 03:27,2 42 212 11 33 10 III юн/10

4 Данияров Дияр 380 город Алматы 14-15 лет 1 84 84 40,32 50 9,05 38 32,06 69 07:56,0 29 270 6 14 2 I юн/20

5 Коробов Сергей 313 город Алматы 14-15 лет 1 85 85 33,08 36 8,50 50 35,09 54 07:49,7 30 255 7 17 4 II/30

6 Марат Динмухамед 328 город Алматы 16-17 лет 1 72 72 43,76 47 13,30 44 01:21,6 50 11:26,7 37 250 10 20 5 II/30

0 итого: 0 город Алматы 781 309 490 526 384 2468
1 Дюсупова Аружан 320 ВКО 12-13 лет 1 89 90 14,09 0 9,82 46 48,82 41 01:44,7 45 222 7 32 7 б/р

2 Кусаинова Лаура 307 ВКО 14-15 лет 1 86 86 20,66 36 8,90 63 41,46 48 04:24,8 37 270 13 20 2 II/30

1 Поздняков Кирилл 323 ВКО 12-13 лет 1 75 75 39,51 29 8,10 60 37,09 47 03:47,2 26 237 5 26 6 I юн/20

2 Тюлюбаев Руслан 359 ВКО 12-13 лет 1 84 84 37,69 25 8,20 57 37,43 46 03:19,4 50 262 2 16 3 II/30

3 Спешилов Игнат 202 ВКО 14-15 лет 1 87 87 40,83 51 8,09 60 37,31 46 07:09,1 45 289 5 11 1 I/30

4 Сагатбеков Дамир 319 ВКО 16-17 лет 1 62 62 38,80 37 13,42 40 01:11,0 68 11:53,6 31 238 13 25 5 II/30

5 Бывшев Дмитрий 364 ВКО 16-17 лет 1 79 79 43,23 46 13,42 40 01:30,9 44 11:18,5 40 249 11 22 4 II/30

0 итого: 0 ВКО 563 224 366 340 274 1767
1 Павлова Ирина 131 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 87 87 18,33 0 8,78 66 33,92 75 01:42,8 47 275 2 18 5 б/р

2 Акенфиева Алина 128 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 89 90 33,82 66 8,01 88 40,36 49 03:40,2 59 352 4 6 1 КМС/40

3 Придачкина Алина 127 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 89 90 19,89 34 8,60 72 34,12 74 03:40,6 59 329 5 7 2 I/30

4 Агафонова Екатерина 126 Мангистауская обл. 16-17 лет 1 75 75 27,34 44 13,45 80 01:34,9 53 07:44,5 63 315 3 11 4 I/30

5 Мухтарова Адель 125 Мангистауская обл. 16-17 лет 1 77 77 22,22 34 15,20 46 01:18,4 74 10:49,1 27 258 8 25 6 II/30

1 Генералов Артем 132 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 82 82 36,53 23 8,80 44 31,01 74 04:24,8 14 237 6 18 7 III юн/10

2 Ахмедьянов Радмир 130 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 80 80 31,42 12 8,94 40 29,04 84 04:22,3 15 231 7 28 8 III юн/10

3 Зутаев Ян 129 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 81 81 48,46 66 7,87 66 30,09 79 07:51,9 29 321 4 6 3 I юн/20

0 итого: 0 Мангистауская область 662 279 502 562 313 2318
1 Церковникова Анна 200 Костанайская обл. 12-13 лет 1 95 102 36,25 32 8,43 75 33,32 78 01:24,4 81 368 1 2 2 I/30

2 Кисиль Алена 199 Костанайская обл. 14-15 лет 1 88 88 38,39 76 7,80 100 35,98 65 03:47,1 56 385 1 1 1 КМС/40

3 Ляпкало Анастасия 198 Костанайская обл. 14-15 лет 1 87 87 42,23 84 8,40 78 37,20 59 04:06,7 46 354 3 5 3 КМС/40

4 Титаренко Олеся 196 Костанайская обл. 16-17 лет 1 84 84 47,06 84 14,75 54 02:07,6 36 07:43,5 64 322 2 9 9 КМС/40

5 Алмасова Дана 187 Костанайская обл. 14-15 лет 1 94 100 27,54 53 9,28 54 35,95 65 03:50,5 54 326 6 8 6 I/30

6 Филатова Полина 197 Костанайская обл. 16-17 лет 1 86 86 29,15 48 13,66 76 01:34,8 53 08:32,7 51 314 4 12 11 I/30

1 Баратаев Савелий 190 Костанайская обл. 12-13 лет 1 71 71 44,52 39 7,96 63 35,77 51 03:24,3 45 269 1 15 12 II/30

2 Калинин Арсений 192 Костанайская обл. 16-17 лет 1 79 79 44,30 48 11,48 82 01:08,2 73 10:46,4 51 333 1 3 5 КМС/40

3 Ковалев Алексей 191 Костанайская обл. 16-17 лет 1 70 70 51,62 63 12,39 62 01:14,9 61 09:52,5 69 325 2 4 7 КМС/40

4 Турумбаев Руслан 194 Костанайская обл. 14-15 лет 1 87 87 49,08 68 8,00 63 32,09 69 07:24,7 37 324 3 5 8 I/30

5 Льянов Владимир 195 Костанайская обл. 14-15 лет 1 90 92 55,08 80 7,70 72 30,60 77 07:48,6 30 351 1 1 4 I/30

6 Перминов Кирилл 193 Костанайская обл. 16-17 лет 1 81 81 58,29 76 12,31 62 01:23,9 48 10:39,0 53 320 3 7 10 КМС/40

0 итого: 0 Костанайская область 870 664 702 631 541 3408

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

20-24 июля 2018 год, город Караганда
сводный протокол

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.
Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

№ организация
возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр место

абсолют

ное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника



рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

20-24 июля 2018 год, город Караганда
сводный протокол

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.
Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

№ организация
возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр место

абсолют

ное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника

1 Артамонова Александра 111 ЗКО 14-15 лет 1 80 80 20,97 37 8,20 84 0,00 24 03:47,8 56 281 10 16 2 III/20

2 Виноградова Злата 114 ЗКО 12-13 лет 1 60 60 31,13 22 9,34 52 38,03 54 01:43,9 46 234 5 29 4 I юн/20

3 Усачева Мария 112 ЗКО 14-15 лет 1 86 86 40,72 81 7,90 96 57,88 32 03:39,7 60 355 2 4 1 КМС/40

4 Тулепбергенова Ляззат 109 ЗКО 16-17 лет 1 77 77 27,34 44 15,55 38 01:56,9 41 08:22,6 54 254 9 26 3 II/30

1 Жусупов Рахат 107 ЗКО 16-17 лет 1 74 74 0,00 0 14,87 16 сош 0 14:57,3 12 102 20 46 8 б/р

2 Токарев Владимир 113 ЗКО 12-13 лет 1 58 58 48,26 46 8,50 50 41,11 39 03:39,1 30 223 9 30 5 I юн/20

3 Курданов Дмитрий 110 ЗКО 14-15 лет 1 78 78 25,51 21 8,81 42 49,45 30 08:28,3 23 194 9 38 6 I юн/20

4 Дегдаров Адигер 108 ЗКО 16-17 лет 1 72 72 24,97 9 15,68 11 01:52,6 33 14:55,1 12 137 19 45 7 б/р

0 итого: 0 ЗКО 585 260 389 253 293 1780
1 Мойсевец Карина 154 Карагандинская область 12-13 лет 1 60 60 22,99 5 8,68 69 34,86 70 01:32,4 65 269 3 21 7 б/р

2 Копылова Виктория 160 Карагандинская область 12-13 лет 1 49 49 20,81 1 10,05 44 01:00,4 29 02:07,0 26 149 13 43 12 б/р

3 Мирошниченко Дарья 140 Карагандинская область 16-17 лет 1 85 85 38,32 66 13,81 72 01:14,2 81 08:22,4 54 358 1 3 1 КМС/40

4 Музапарова Милена 148 Карагандинская область 14-15 лет 1 89 90 36,03 72 9,54 49 44,00 46 03:39,9 60 317 7 10 4 I/30

5 Макеева Светлана 145 Карагандинская область 14-15 лет 1 79 79 16,17 25 9,61 48 46,10 43 03:44,8 57 252 14 27 8 III/20

6 Копылова Татьяна 134 Карагандинская область 16-17 лет 1 86 86 26,32 42 14,92 50 01:16,5 77 08:46,7 48 303 5 14 5 I/30

1 Ванжа Григорий 138 Карагандинская область 16-17 лет 1 80 80 53,49 66 12,22 64 01:10,7 68 11:13,7 42 320 4 7 3 КМС/40

2 Авраменко Артем 151 Карагандинская область 12-13 лет 1 60 60 29,93 9 8,34 52 38,50 44 04:06,0 18 183 13 40 11 б/р

3 Таловский Вадим 136 Карагандинская область 16-17 лет 1 70 70 32,02 24 12,85 52 01:02,0 86 10:59,1 46 278 8 13 6 I/30

4 Ибраев Арсен 146 Карагандинская область 14-15 лет 1 74 74 28,21 26 7,68 72 39,33 42 08:14,6 25 239 8 24 10 I юн/20

5 Соболев Глеб 147 Карагандинская область 14-15 лет 1 89 90 30,74 31 7,35 81 30,22 78 06:41,1 59 339 2 2 2 I/30

6 Турышев Владислав 150 Карагандинская область 16-17 лет 1 58 58 35,15 30 12,14 66 01:22,4 49 10:55,1 48 251 9 19 9 II/30

0 итого: 0 Карагандинская область 772 387 623 640 504 2926
1 Кривенко Алевтина 308 Акмолинская область 12-13 лет 1 89 90 20,74 1 9,90 46 01:28,2 15 01:45,7 44 196 10 36 8 б/р

2 Баймагамбет Томирис 302 Акмолинская область 12-13 лет 1 68 68 21,44 2 10,06 44 01:56,1 5 01:58,4 31 150 12 42 10 б/р

3 Яковлева Анастасия 345 Акмолинская область 14-15 лет 1 90 92 29,60 59 9,60 49 01:00,1 30 04:16,1 41 271 12 19 3 II/30

4 Ким Юлия 335 Акмолинская область 16-17 лет 1 79 79 30,09 50 14,41 60 02:57,6 20 08:40,3 49 258 7 24 4 III/20

1 Беспарточный Артур 103 Акмолинская область 16-17 лет 1 77 77 38,79 37 12,48 60 01:20,8 52 10:39,6 53 279 7 12 2 I/30

2 Ужакин Алексей 102 Акмолинская область 16-17 лет 1 46 46 48,56 57 13,95 30 01:52,4 33 11:02,1 45 211 15 34 6 II/30

3 Баранов Владимир 389 Акмолинская область 12-13 лет 1 89 90 44,05 38 8,05 60 01:02,3 19 03:23,7 46 253 3 18 5 III юн/10

4 Литвинов Антон 353 Акмолинская область 14-15 лет 1 88 88 28,96 27 9,35 32 57,86 22 08:28,6 23 192 10 39 9 I юн/20

5 Кривенко Кирилл 393 Акмолинская область 16-17 лет 1 81 81 46,69 53 11,82 72 01:32,2 43 10:32,8 55 304 6 10 1 I/30

6 Плат Яков 357 Акмолинская область 16-17 лет 1 61 61 38,97 37 12,90 52 сн 0 10:33,0 55 205 16 36 7 б/р

0 итого: 0 Акмолинская область 772 361 505 239 442 2127
1 Галимов Эдуард 301 Актюбинская область 16-17 лет 1 72 72 38,84 37 12,63 56 01:02,0 86 10:11,3 62 313 5 9 1 I/30

0 итого: 0 Актюбинская область 72 37 56 86 62 313

Гл. судья:

Гл. секретарь:

1 категория, А.В. Широкова / Караганда

СМК, Е.А. Боброва / Костанай



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 3408 1

2 Карагандинская область 2926 2

3 город Алматы 2468 3

4 Мангистауская область 2318 4

5 Акмолинская область 2127 5

6 ЗКО 1780 6

7 ВКО 1767 7

8 Актюбинская область 313 8

№ Организация Очки Место

1 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 2002 1

2 КГДЮСШ Костанай 1947 2

3 ОКСДЮСШ Караганда 1915 3

4 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 1731 4

5 СДЮШОР № 14 г. Алматы 1559 5

6 Астраханская ДЮСШ 1487 6

7 ЗКО/ОДЮСШ 1444 7

8 ВКО "СДЮСТШ" 1281 8

Гл. секретарь:

Командные места 

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью 

среди юношей и девушек

20-24 июля 2018 год, город Караганда

Гл. судья: 1 категория, А.В. Широкова / Караганда

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

ОБЛАСТИ

ДЮСШ



жен

.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Салыкова Ирина 124 Павлодарская область 40-49 лет 1,03 75 75 32,23 54 9,74 47 34,01 74 04:01,3 49 308,0 0 1 2 I/30 Бондарь В.Н.

2 Троеглазова Ирина 324 ВКО 40-49 лет 1,01 77 77 26,88 43 9,12 56 44,30 45 03:27,1 66 289,9 18 2 4 I/30 Глуцкий В.Н.

3 Коваль Римма 181 Костанайская область 40-49 лет 1,09 77 77 28,84 47 9,14 56 48,57 41 04:14,6 42 286,7 21 3 6 I/30 Даянов Ф.Ф., Толмачев И.А.

4 Вишнякова Инна 171 Карагандинская область 40-49 лет 1,04 75 75 24,34 38 9,63 48 35,90 65 04:02,8 48 285,0 23 4 7 I/30 самостоятельно

5 Супрядкина Анна 172 Карагандинская область 40-49 лет 1,01 74 74 31,00 52 8,58 72 51,20 38 04:10,1 44 282,8 25 5 8 I/30 самостоятельно

6 Китибаева Татьяна 180 Костанайская область 40-49 лет 1,03 90 92 41,53 73 9,79 47 56,82 33 04:41,2 29 282,2 26 6 9 III/20 Шунгурбаев М.

7 Койчиева Кундуз 123 Павлодарская область 40-49 лет 1,02 87 87 34,78 59 9,54 49 48,69 41 04:22,1 38 279,5 28 7 10 I/30 Бондарь В.Н.

8 Шовкань Евгения 104 Акмолинская область 40-49 лет 1,05 73 73 22,76 35 10,50 40 34,17 74 04:34,7 32 266,7 41 8 14 I/30 самостоятельно

9 Грищенко Диана 394 Акмолинская область 40-49 лет 1,03 52 52 24,39 38 9,73 47 01:05,3 27 05:01,0 24 193,6 114 9 18 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мусабаева Улжан 182 Костанайская область 50-59 лет 1,12 71 71 36,21 62 8,86 63 42,84 47 04:19,7 40 317,0 0 1 1 I/30 Кнышев В.В.

2 Комкова Любовь 163 Карагандинская область 50-59 лет 1,15 63 63 24,73 39 9,42 50 51,29 38 03:38,4 60 287,5 29 2 5 I/30 Мунтян Т.М.

3 Тулебаева Куляш 183 Костанайская область 50-59 лет 1,14 79 79 27,96 45 10,58 39 50,30 39 04:13,8 43 279,3 38 3 11 I/30 Кнышев В.В.

4 Дмитриева Галина 122 Павлодарская область 50-59 лет 1,1 79 79 24,42 38 9,59 49 50,64 39 04:10,7 44 273,9 43 4 13 I/30 Бондарь В.Н.

5 Жакенова Гульнара 161 Карагандинская область 50-59 лет 1,14 54 54 24,32 38 9,51 49 01:13,3 23 04:23,5 38 230,3 87 5 16 II/30 самостоятельно

6 Максимова Татьяна 311 ВКО 50-59 лет 1,16 66 66 23,90 37 10,79 37 сн 0 04:34,6 32 199,5 117 6 17 II/30 Глуцкий В.Н.

7 Шварнева Людмила 611 Акмолинская область 50-59 лет 1,18 48 48 22,00 34 10,95 35 01:25,0 17 04:56,3 25 187,6 129 7 19 III/20 самостоятельно

8 Абрарова Виктория 612 Акмолинская область 50-59 лет 1,1 45 45 21,50 33 10,98 35 01:16,3 21 05:01,2 24 173,8 143 8 21 III/20 самостоятельно

9 Ескендирова Майса 601 Павлодарская область 50-59 лет 1,12 41 41 21,00 32 11,00 35 01:16,5 21 05:03,0 24 171,4 146 9 22 III/20 Бондарь В.Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бухарова Лина 376 город Алматы 60-69 лет 1,26 72 72 33,09 65 10,59 39 40,87 49 02:47,4 10 296,1 0 1 3 б/р Бухаров С.Ю.

2 Жукова Галина 121 Павлодарская область 60-69 лет 1,26 65 65 23,69 44 10,65 38 50,35 39 01:55,0 35 278,5 18 2 12 I/30 Бондарь В.Н.

3 Пачковская Валентина 100 Акмолинская область 60-69 лет 1,26 23 23 23,50 43 12,52 22 01:12,7 23 02:10,8 24 170,1 126 3 23 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Вершинина Нина 184 Костанайская область 70 лет и ст. 1,44 72 72 24,02 45 13,73 16 01:11,1 24 02:30,2 15 247,7 0 1 15 б/р Кнышев В.В.

2 Музапарова Галина 616 Карагандинская область 70 лет и ст. 1,4 55 55 20,00 35 14,60 12 01:25,0 17 02:45,0 11 182,0 66 2 20 б/р самостоятельно

3 Зайцева Таисия 615 Карагандинская область 70 лет и ст. 1,8 22 22 16,00 25 15,20 9 01:21,3 19 02:56,3 8 149,4 98 3 24 б/р самостоятельно

разряд 5 

видов

ФИО 

тренера/представителя

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

1 категория, А.В. Широкова / Караганда

Гл. секретарь

Гл. судья

Место 

абсолю

тное

разряд 5 

видов

ФИО 

тренера/представителя

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Плавание 50м. Бег 1000м.
Общее кол-во 

очков

Метание 

гранаты.
Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м.

Общее кол-во 

очков Место в 

группе

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А
Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

20-24 июля 2018 год, город Караганда

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание 

гранаты.
Бег 60м. Место в 

группе

Место 

абсолю

тное

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание 

гранаты 300гр№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Место в 

группе

Место 

абсолю

тное

разряд 5 

видов

ФИО 

тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 500м.
Общее кол-во 

очков

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание 

гранаты 300гр№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Место в 

группе

Место 

абсолю

тное

разряд 5 

видов

ФИО 

тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 500м.
Общее кол-во 

очков



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Суховерхов Роман 120 Павлодарская область 40-49 лет 1,04 81 81 45,25 50 7,47 78 25,61 101 08:30,1 23 346,3 0 1 1 КМС/40 Бондарь В.Н.

2 Мойсеевец Вячеслав 168 Карагандинская область 40-49 лет 1 73 73 47,13 54 7,51 75 30,19 79 07:00,6 49 330,0 16 2 2 КМС/40 самостоятельно

3 Пенкин Виталий 360 СКО 40-49 лет 1,03 84 84 47,07 54 7,52 75 35,09 54 07:37,9 33 309,0 37 3 3 I/30 Наумов А.В.

4 Ныгметов Еркын 366 ВКО 40-49 лет 1,04 85 85 48,35 56 7,53 75 45,12 35 07:08,7 45 307,8 38 4 4 I/30 Спешилов В.П.

5 Карпенко Сергей 178 Костанайская область 40-49 лет 1,06 63 63 56,06 72 8,12 57 33,93 60 08:12,0 26 294,7 52 5 8 III/20 самостоятельно

6 Ботабай Кабыкен 119 Павлодарская область 40-49 лет 1,05 79 79 45,00 50 8,10 60 41,55 39 08:19,7 25 265,7 81 6 13 III/20 Бондарь В.Н.

7 Шишкин Владимир 179 Костанайская область 40-49 лет 1,03 77 77 39,89 39 7,99 63 38,88 43 07:39,3 32 261,6 85 7 14 I/30 Кнышев В.В.

8 Куяниченко Николай 170 Карагандинская область 40-49 лет 1,06 77 77 30,90 21 8,07 60 47,73 32 07:02,6 48 252,3 94 8 17 II/30 Лукьянов А.Л.

9 Акшалов Каир 169 Карагандинская область 40-49 лет 1,07 66 66 42,52 45 8,11 57 44,20 36 07:45,9 31 251,5 95 9 18 II/30 Безгачев С.Б.

10 Иванов Сергей 343 ВКО 40-49 лет 1,07 51 51 46,25 52 8,35 52 50,30 29 07:46,3 30 229,0 117 10 22 III/20 самостоятельно

11 Белов Владимир 607 Акмолинская область 40-49 лет 1,04 45 45 38,00 36 8,60 48 55,30 24 07:56,3 28 188,2 158 11 26 III/20 самостоятельно

12 Фаррахов Марат 610 Акмолинская область 40-49 лет 1,07 43 43 37,00 34 8,75 44 56,30 23 07:59,6 28 184,0 162 12 27 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бондарь Виктор 118 Павлодарская область 50-59 лет 1,15 81 81 37,50 35 8,34 52 38,74 43 06:56,3 51 301,3 0 1 5 I/30 Архипов Е.Е.

2 Шакуов Канат 117 Павлодарская область 50-59 лет 1,1 81 81 39,90 39 8,29 54 33,90 60 07:40,9 32 292,6 9 2 9 I/30 Бондарь В.Н.

3 Коробко Владимир 177 Костанайская область 50-59 лет 1,14 72 72 44,74 49 8,15 57 36,20 49 08:10,4 26 288,4 13 3 10 III/20 Ткаченко В.В.

4 Фролов Юрий 371 город Алматы 50-59 лет 1,19 83 83 39,26 38 8,93 40 38,50 44 10:11,9 12 258,2 43 4 16 б/р самостоятельно

5 Брода Павел 175 Костанайская область 50-59 лет 1,16 76 76 30,36 20 9,71 27 44,05 36 06:46,9 56 249,4 52 5 20 III/20 Шунгурбаев М.

6 Аймурзин Азамат 106 ЗКО 50-59 лет 1,15 56 56 27,52 15 8,71 44 45,70 34 08:42,0 21 195,5 106 6 24 б/р Имангалиев Н.

7 Брель Юрий 174 лично 50-59 лет 1,14 26 26 37,41 34 9,83 26 52,64 27 09:21,1 16 147,1 154 7 28 б/р самостоятельно

8 Блюм Александр 609 Акмолинская область 50-59 лет 1,16 25 25 20,50 1 10,20 24 59,30 21 09:45,0 14 98,6 203 8 31 б/р самостоятельно

9 Наумов Александр 300 СКО 50-59 лет 1,18 82 82 м/о 0 м/о 0 м/о 0 м/о 0 96,8 205 9 32 б/р самостоятельно

10 Шайфулин Мансур 602 Павлодарская область 50-59 лет 1,13 23 23 20,00 1 10,25 23 59,85 21 09:58,0 13 91,5 210 10 33 б/р Бондарь В.Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Андреев Сергей 377 СКО 60-69 лет 1,34 73 73 45,66 61 10,42 22 33,90 60 05:10,5 8 300,2 0 1 6 б/р самостоятельно

2 Мельников Владимир 105 ЗКО 60-69 лет 1,3 71 71 40,39 50 8,79 44 41,02 39 04:33,1 13 282,1 18 2 11 б/р Имангалиев Н.

3 Василега Виктор 176 Костанайская область 60-69 лет 1,34 70 70 47,90 65 10,56 22 54,39 25 04:50,5 11 258,6 42 3 15 б/р самостоятельно

4 Дегенбаев Акрам 314 ВКО 60-69 лет 1,38 75 75 30,39 30 9,44 30 42,93 37 05:05,2 9 249,8 50 4 19 б/р Глуцкий В.Н.

5 Касенов Нурлан 116 Павлодарская область 60-69 лет 1,28 61 61 26,64 23 9,24 34 ##### 14 04:04,9 18 192,0 108 5 25 б/р Бондарь В.Н.

6 Жаманбек Толеутай 173 Карагандинская область 60-69 лет 1,32 14 14 26,01 22 10,09 24 ##### 15 04:13,1 16 120,1 180 6 29 б/р самостоятельно

7 Асташкин Владимир 605 ВКО 60-69 лет 1,24 13 13 23,00 16 11,30 18 ##### 13 04:56,0 10 86,8 213 7 35 б/р Глуцкий В.Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горохов Виктор 158 Карагандинская область 70 лет и ст. 1,44 80 80 31,31 32 9,76 27 35,15 54 04:38,2 12 295,2 0 1 7 б/р Безгачев С.Б.

2 Ухов Валентин 115 Павлодарская область 70 лет и ст. 1,42 71 71 39,40 48 9,00 40 56,80 23 04:58,2 10 272,6 23 2 12 б/р Бондарь В.Н.

3 Спешилов Владимир 205 ВКО 70 лет и ст. 1,42 77 77 27,95 25 9,84 26 58,31 21 04:13,8 16 234,3 61 3 21 б/р самостоятельно

4 Губко Анатолий 101 Акмолинская область 70 лет и ст. 1,42 35 35 35,20 40 9,46 30 45,37 34 04:15,3 16 220,1 75 4 23 б/р самостоятельно

5 Астафьев Игорь 156 Карагандинская область 70 лет и ст. 1,6 26 26 21,95 13 12,65 11 ##### 17 05:21,1 7 118,4 177 5 30 б/р самостоятельно

6 Абрамович Бахтияр 608 Акмолинская область 70 лет и ст. 1,42 23 23 20,00 10 13,00 10 ##### 15 05:45,0 5 89,5 206 6 34 б/р самостоятельно

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м.
Общее кол-во 

очков Место в 

группе

Место 

абсолютное

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

1 категория, А.В. Широкова / Караганда

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

500гр

Плавание 50м. Бег 1000м.
ФИО тренера/представителя

Общее кол-во 

очков Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 5 

видов

ФИО тренера/представителя

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

500гр
Бег 60м.

Плавание 50м. Бег 2000м.
Общее кол-во 

очков Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 5 

видов

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание 

гранаты.
Бег 60м.

20-24 июля 2018 год, город Караганда

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

№ Организация
Возрастная 

группа

муж.

№ 

п/п

Общее кол-во 

очков ФИО тренера/представителяФамилия Имя k

Гл. секретарь

Гл. судья

Стрельба 10в.
Метание 

гранаты.
Бег 60м. разряд 5 

видов

Плавание 50м. Бег 2000м. Место в 

группе

Место 

абсолютное



1 Аймурзин Азамат 106 ЗКО 50-59 лет 1,15 56 56 27,52 15 8,71 44 45,70 34 08:42,0 21 195,5 6 24 2 б/р

2 Мельников Владимир 105 ЗКО 60-69 лет 1,3 71 71 40,39 50 8,79 44 41,02 39 04:33,1 13 282,1 2 11 1 б/р

0 итого: 0 ЗКО 127 65 88 73 34 477,6

1 Троеглазова Ирина 324 ВКО 40-49 лет 1,01 77 77 26,88 43 9,12 56 44,30 45 03:27,1 66 289,9 2 4 2 I/30

2 Максимова Татьяна 311 ВКО 50-59 лет 1,16 66 66 23,90 37 10,79 37 сн 0 04:34,6 32 199,5 6 17 6 II/30

1 Ныгметов Еркын 366 ВКО 40-49 лет 1,04 85 85 48,35 56 7,53 75 45,12 35 07:08,7 45 307,8 4 4 1 I/30

2 Иванов Сергей 343 ВКО 40-49 лет 1,07 51 51 46,25 52 8,35 52 50,30 29 07:46,3 30 229,0 10 22 5 III/20

3 Дегенбаев Акрам 314 ВКО 60-69 лет 1,38 75 75 30,39 30 9,44 30 42,93 37 05:05,2 9 249,8 4 19 3 б/р

4 Спешилов Владимир 205 ВКО 70 лет и ст. 1,42 77 77 27,95 25 9,84 26 58,31 21 04:13,8 16 234,3 3 21 4 б/р

0 итого: 0 ВКО 431 243 276 167 198 1510,3
1 Пенкин Виталий 360 СКО 40-49 лет 1,03 84 84 47,07 54 7,52 75 35,09 54 07:37,9 33 309,0 3 3 1 I/30

2 Наумов Александр 300 СКО 50-59 лет 1,18 82 82 м/о 0 м/о 0 м/о 0 м/о 0 96,8 9 32 3 б/р

3 Андреев Сергей 377 СКО 60-69 лет 1,34 73 73 45,66 61 10,42 22 33,90 60 05:10,5 8 300,2 1 6 2 б/р

0 итого: 0 СКО 239 115 97 114 41 705,9

1 Салыкова Ирина 124 Павлодарская область 40-49 лет 1,03 75 75 32,23 54 9,74 47 34,01 74 04:01,3 49 308,0 1 2 2 I/30

2 Койчиева Кундуз 123 Павлодарская область 40-49 лет 1,02 87 87 34,78 59 9,54 49 48,69 41 04:22,1 38 279,5 7 10 5 I/30

3 Дмитриева Галина 122 Павлодарская область 50-59 лет 1,1 79 79 24,42 38 9,59 49 50,64 39 04:10,7 44 273,9 4 13 7 I/30

4 Жукова Галина 121 Павлодарская область 60-69 лет 1,26 65 65 23,69 44 10,65 38 50,35 39 01:55,0 35 278,5 2 12 6 I/30

1 Суховерхов Роман 120 Павлодарская область 40-49 лет 1,04 81 81 45,25 50 7,47 78 25,61 101 08:30,1 23 346,3 1 1 1 КМС/40

2 Бондарь Виктор 118 Павлодарская область 50-59 лет 1,15 81 81 37,50 35 8,34 52 38,74 43 06:56,3 51 301,3 1 5 3 I/30

3 Шакуов Канат 117 Павлодарская область 50-59 лет 1,1 81 81 39,90 39 8,29 54 33,90 60 07:40,9 32 292,6 2 9 4 I/30

4 Касенов Нурлан 116 Павлодарская область 60-69 лет 1,28 61 61 26,64 23 9,24 34 01:12,7 14 04:04,9 18 192,0 5 25 9 б/р

5 Ухов Валентин 115 Павлодарская область 70 лет и ст. 1,42 71 71 39,40 48 9,00 40 56,80 23 04:58,2 10 272,6 2 12 8 б/р

0 итого: 0 Павлодарская область 620 367 407 420 282 2352,7
1 Шовкань Евгения 104 Акмолинская область 40-49 лет 1,05 73 73 22,76 35 10,50 40 34,17 74 04:34,7 32 266,7 8 14 1 I/30

2 Грищенко Диана 394 Акмолинская область 40-49 лет 1,03 52 52 24,39 38 9,73 47 01:05,3 27 05:01,0 24 193,6 9 18 3 III/20

3 Пачковская Валентина 100 Акмолинская область 60-69 лет 1,26 23 23 23,50 43 12,52 22 01:12,7 23 02:10,8 24 170,1 3 23 4 III/20

1 Губко Анатолий 101 Акмолинская область 70 лет и ст. 1,42 35 35 35,20 40 9,46 30 45,37 34 04:15,3 16 220,1 4 23 2 б/р

0 итого: 0 Акмолинская область 183 156 139 158 96 850,5
1 Бухарова Лина 376 город Алматы 60-69 лет 1,26 72 72 33,09 65 10,59 39 40,87 49 02:47,4 10 296,1 1 3 1 б/р

1 Фролов Юрий 371 город Алматы 50-59 лет 1,19 83 83 39,26 38 8,93 40 38,50 44 10:11,9 12 258,2 4 16 2 б/р

0 итого: 0 город Алматы 155 103 79 93 22 554,3
1 Вишнякова Инна 171 Карагандинская область 40-49 лет 1,04 75 75 24,34 38 9,63 48 35,90 65 04:02,8 48 285,0 4 7 4 I/30

2 Жакенова Гульнара 161 Карагандинская область 50-59 лет 1,14 54 54 24,32 38 9,51 49 01:13,3 23 04:23,5 38 230,3 5 16 8 II/30

3 Супрядкина Анна 172 Карагандинская область 40-49 лет 1,01 74 74 31,00 52 8,58 72 51,20 38 04:10,1 44 282,8 5 8 5 I/30

4 Комкова Любовь 163 Карагандинская область 50-59 лет 1,15 63 63 24,73 39 9,42 50 51,29 38 03:38,4 60 287,5 2 5 3 I/30

1 Мойсеевец Вячеслав 168 Карагандинская область 40-49 лет 1 73 73 47,13 54 7,51 75 30,19 79 07:00,6 49 330,0 2 2 1 КМС/40

2 Куяниченко Николай 170 Карагандинская область 40-49 лет 1,06 77 77 30,90 21 8,07 60 47,73 32 07:02,6 48 252,3 8 17 6 II/30

3 Астафьев Игорь 156 Карагандинская область 70 лет и ст. 1,6 26 26 21,95 13 12,65 11 01:06,8 17 05:21,1 7 118,4 5 30 9 б/р

4 Акшалов Каир 169 Карагандинская область 40-49 лет 1,07 66 66 42,52 45 8,11 57 44,20 36 07:45,9 31 251,5 9 18 7 II/30

5 Горохов Виктор 158 Карагандинская область 70 лет и ст. 1,44 80 80 31,31 32 9,76 27 35,15 54 04:38,2 12 295,2 1 7 2 б/р

0 итого: 0 Карагандинская область 562 319 438 365 330 2214,5

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа

рез-т очки рез-т очки

место
абсолютн

ое место

место 

в 

коман

де

разряд
№ 

п/п

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

20-24 июля 2018 год, город Караганда
сводный протокол

k
Стрельба 10в. Метание гранаты. Бег 60м.

рез-т очки рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50м.
Бег 

500/1000/2000м.

рез-т очки



Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа

рез-т очки рез-т очки

место
абсолютн

ое место

место 

в 

коман

де

разряд
№ 

п/п

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

20-24 июля 2018 год, город Караганда
сводный протокол

k
Стрельба 10в. Метание гранаты. Бег 60м.

рез-т очки рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50м.
Бег 

500/1000/2000м.

рез-т очки

1 Китибаева Татьяна 180 Костанайская область 40-49 лет 1,03 90 92 41,53 73 9,79 47 56,82 33 04:41,2 29 282,2 6 9 5 III/20

2 Коваль Римма 181 Костанайская область 40-49 лет 1,09 77 77 28,84 47 9,14 56 48,57 41 04:14,6 42 286,7 3 6 4 I/30

3 Тулебаева Куляш 183 Костанайская область 50-59 лет 1,14 79 79 27,96 45 10,58 39 50,30 39 04:13,8 43 279,3 3 11 6 I/30

4 Мусабаева Улжан 182 Костанайская область 50-59 лет 1,12 71 71 36,21 62 8,86 63 42,84 47 04:19,7 40 317,0 1 1 1 I/30

5 Вершинина Нина 184 Костанайская область 70 лет и ст. 1,44 72 72 24,02 45 13,73 16 01:11,1 24 02:30,2 15 247,7 1 15 10 б/р

1 Шишкин Владимир 179 Костанайская область 40-49 лет 1,03 77 77 39,89 39 7,99 63 38,88 43 07:39,3 32 261,6 7 14 7 I/30

2 Карпенко Сергей 178 Костанайская область 40-49 лет 1,06 63 63 56,06 72 8,12 57 33,93 60 08:12,0 26 294,7 5 8 2 III/20

3 Брода Павел 175 Костанайская область 50-59 лет 1,16 76 76 30,36 20 9,71 27 44,05 36 06:46,9 56 249,4 5 20 9 III/20

4 Коробко Владимир 177 Костанайская область 50-59 лет 1,14 72 72 44,74 49 8,15 57 36,20 49 08:10,4 26 288,4 3 10 3 III/20

5 Василега Виктор 176 Костанайская область 60-69 лет 1,34 70 70 47,90 65 10,56 22 54,39 25 04:50,5 11 258,6 3 15 8 б/р

0 итого: 0 Костанайская область 601 452 404 337 249 2268,5

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Е.А. Боброва / Костанай

1 категория, А.В. Широкова / Караганда



№ Организация Очки Место

1 Павлодарская область 2352,7 1

2 Костанайская область 2268,5 2

3 Карагандинская область 2214,5 3

4 ВКО 1510,3 4

5 Акмолинская область 850,5 5

6 СКО 705,9 6

7 город Алматы 554,3 7

8 ЗКО 477,6 8

Гл. секретарь:

Командные места области

Чемпионат Республики Казахстан по летнему 

Президентскому многоборью среди ветеранов

20-24 июля 2018 год, город Караганда

Гл. судья: 1 категория, А.В. Широкова / Караганда

СМК, Е.А. Боброва / Костанай


